

سوال از مدیران کل آب منطقه‌ای، راه و شهرسازی و راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران
درخصوص هدف پنهان از کمربندی جعلی عالیواک ساری

همه در خدمتِ استاندارا!

خبر شمال
روزنامه

صفحه ۰۲

KHABARE-SHOMAL

QMS Certification Services

تأیید شده توسط کمیته تخصصی

سال بیست و یکم - شماره ۳۵۳۴ - یکشنبه - ۱۸ مرداد ۱۴۰۵ - ۲۵ صفر ۱۴۴۸ - ۴ صفحه / ۵۰۰ تومان

گفت‌وگوی اختصاصی خبرشمال
با محمد مختاطبی دانشجوی دکترای
علوم ارتباطات اجتماعی

قدرت صندلی می‌گذرد؛ روایت خبرنگار می‌ماند

صفحه ۰۴



مطالبه مردمی از شهردار و اعضای شورای شهر خلیل شهر درخصوص
نصب تندیس جهان پهلوان «رحمان عموزاد خلیلی»

چرا کوتاهی می‌کنید؟

صفحه ۰۴

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران - ساری:

حفاظت از میانکاله بدون مشارکت جوامع محلی امکان‌پذیر نیست

صفحه ۰۳

گزارش تحلیلی خبرشمال درخصوص پیشگیری از
غرق شدن هر روزه مسافران و تقویت طرح سالمسازی دریا

مدیریت یکپارچه با مدیرانی خبره

صفحه ۰۴

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران خبرداد

واگذاری زمین به ۱۸۰۰ خانوار مشمول قانون جوانی جمعیت

صفحه ۰۳

گزارش اختصاصی «خبرشمال» از تعیین تکلیف مالکیت بزرگ‌ترین کارخانه استان

آغاز دوران طلایی نساجی مازندران

صفحه ۰۲



مدیرعامل سازمان همیاری مازندران
تأکید کرد

عملگرایی و توسعه فعالیت شرکت‌های زیرمجموعه

۰۱



مدیرعامل شرکت
توزیع برق غرب استان خبرداد

کشف ۶۹ دستگاه رمزارز غیرمجاز در غرب مازندران

۰۳



دادستان مرکز مازندران خواستار شد

حمایت عملی از نیروهای حافظ جنگل‌ها

۰۴



مدیرعامل سازمان همیاری مازندران تأکید کرد

عملگرایی و توسعه فعالیت شرکت‌های زیرمجموعه

دوره جدید، با برنامه‌ریزی دقیق‌تر و استفاده بهتر از ظرفیت‌های موجود،
فعالیت‌های آن فعال‌تر، منسجم‌تر و گسترده‌تر دنبال شود.

وی خاطر نشان کرد: این شرکت در حوزه تأمین نیروهای حجمی با
شهرداری‌های مختلف استان همکاری دارد و تلاش شده است خدمات
ایمن مجموعه با حداقل هزینه، حداکثر بهرهوری و حفظ کیفیت اجرا ارائه
شود. رضایت شهرداران و نیروهای شاغل در مجموعه‌های طرف قرارداد،
از شاخص‌های مهم ارزیابی عملکرد این شرکت است.

مهندس رضایی همچنین با تأکید بر ضرورت تکریم نیروی انسانی اظهار
کرد: یکی از اصول جدی در مدیریت سازمان، حفظ شأن و کرامت کارکنان
است. پرسنل، سرمایه انسانی سازمان هستند و انتظار من از همه مدیران این
است که در کنار توجه به بهرهوری، انضباط کاری و نتیجه‌محوری، تکریم
پرسنل و برخورد محترمانه با کارکنان را به‌عنوان یک اصل مدیریتی رعایت
کنند. در پایان این مراسم، ضمن تقدیر از زحمات و تلاش‌های شیداله
مهدوی، حکم انتصاب مهدی عربی‌مقدم به‌عنوان مدیرعامل جدید شرکت
نگین‌سازان گوهر شقایق کاسبین ابلاغ شد.



مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان مازندران، شرکت‌های
زیرمجموعه این سازمان را بخشی از دارایی‌های راهبردی سازمان
دانست و گفت: مدیرعامل هر شرکت باید بتواند در دوره مسئولیت
خود، با بهره‌گیری صحیح از ظرفیت‌ها، توسعه فعالیت‌ها و مدیریت منابع،
ارزش آن شرکت را افزایش دهد. در آیین تودیع و معارفه مدیرعامل
شرکت نگین‌سازان گوهر شقایق کاسبین با تأکید بر لزوم حرکت سازمان
همیاری در مسیر سیاست‌های استاندار محترم مازندران اظهار کرد:
سازمان همیاری شهرداری‌های استان مازندران خود را موظف می‌داند در
چارچوب سیاست‌های مدیریت عالی استان حرکت کند؛ سیاست‌هایی که
بر عملگرایی، توسعه‌محوری و نتیجه‌گرایی استوار است.

وی با بیان اینکه مسئولیت در سازمان باید با عملکرد مؤثر همراه

اخبار

عضو مجلس خبرگان رهبری در گلستان:

خبرنگاران، امین جامعه هستند

نماینده مردم گلستان در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به اهمیت و نقش رسانه‌ها در اطلاع رسانی به افکار عمومی و حفظ و تقویت وحدت و انسجام ملی، تصریح کرد: خبرنگاران امین جامعه هستند و باید قدر و منزلت آنها هواره حفظ شود.

آخوند کمال غراوی در مراسم بزرگداشت ۱۷ مرداد روز خبرنگار و تجلیل از خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای در گنبد کاووس، گفت: روز خبرنگار، روز تکریم قلم و اهل قلم است و خداوند متعال نیز در قرآن کریم به قلم و آنچه می‌نویسد، سوگند یاد کرده است. وی بایان این که خبرنگاران و اهل قلم امتداد مردم و نظام جمهوری اسلامی هستند، افزود: اهل قلم و خبرنگاران طی ۴۷ سال گذشته با اطلاع رسانی آگاهانه در حوزه‌های گوناگون سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و نیز جریان سازی‌هایی که در راستای اهداف و آرمان‌های انقلاب و رهبری انجام دادند، کمک بزرگی به حفظ و تقویت وحدت و انسجام ملی کرده‌اند. آخوند غراوی همچنین خبرنگاران را رابط مردم و مسئولان دانست و اضافه کرد: خبرنگارانی که با نقد منصفانه همراه با صداقت و عدالت و پرهیز از حاشیه‌ها و تخریب فعالیت اطلاع رسانی خود را انجام می‌دهند، همکاران مسئولان در پیشبرد امور جامعه هستند. عضو مجلس خبرگان رهبری به تجمعات خودجوش و شبانه مردم ایران در بیش از پنج ماه گذشته هم اشاره کرد و گفت: در شرایطی که دشمنان با ابزار رسانه و با وارونه جلوه دادن حقایق، روایت سازی جعلی می‌کند، تبیین گری صحیح خبرنگاران داخلی می‌تواند ختنی کننده این حربه استکبار جهانی باشد. آخوند غسراوی تأکید کرد: امروز همه ما وظیفه داریم برای حفظ انقلاب و دستاوردهای آن، حفظ وحدت و انسجام ملی و پیروی از منویات مقام معظم رهبری تلاش مضاعف داشته باشیم.

- خبرنگاران گلستانی صاحب‌خانه می‌شوند**

● خبرنگاران فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان هم دراین مراسم با اشاره به پیگیری‌های انجام شده توسط استاندار و معاونین وی برای مسکن خبرنگاران فاقد خانه این استان، گفت: به‌زودی فراخوان لازم برای خبرنگاران واجد شرایط واجد نام نویسی بر گزار خواهد شد. احمد گلچین افزود: ۲ اداره کل مسکن و شهرسازی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مکلف به تأمین زمین مورد نیاز برای مسکن خبرنگاران واجد شرایط در مناطق شهری و روستایی هستند و تسهیلات ویژه‌ای برای ساخت خانه در اختیار خبرنگاران قرار خواهد گرفت. وی با تبریک ۱۷ مرداد روز خبرنگار و با گرامیداشت یاد و خاطره شهید محمود صارمی خبرنگار خبر گزارى جمهوری اسلامی، اضافه کرد: خبرنگاران افراد دغدغه‌مند برای توسعه و پیشرفت جامعه و در خط مقدم آگاهی بخشی به مردم و سوق دادن آنها از تاریکی به روشنایی هستند و این باور در نزد رهبری، رئیس جمهور، وزیران، استاندار گلستان و دیگر مدیران استانی و شهرستانی وجود دارد.

گلچین با اشاره به شرایط فعلی کشور و بمباران رسانه‌ای دشمنان، ادامه داد: در چنین شرایطی که کار و رسالت خبرنگاری سخت‌تر شده است اما این فشر زحمتکش و خستگی ناپذیر، شبانه روز در عرصه اطلاع رسانی حاضر هستند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی، سرعت، دقت و صحت را سه اصل مهم اطلاع رسانی دانست و گفت: مهمترین اصل در شرایط امروز جامعه، دقت و صحت در اطلاع رسانی است که نباید قربانی سرعت شوند. وی با قدردانی از تلاش رسانه‌ها و خبرنگاران در آگاهی بخش به جامعه و افکار عمومی، افزود: عملکرد بیشتر رسانه‌های رسمی و خبرنگاران ما مورد قبول مردم بوده و استعبر زیرا مردم آنها را پل ارتباطی خود با مسئولان می‌دانند. گلچین با تأکیدبر ضرورت همراهی بیشتر مدیران استانی و شهرستانی با خبرنگاران در اطلاع رسانی و پذیرفتن نقدهای منصفانه آنها، اضافه کرد: مدیری که به حوزه رسانه و اطلاع رسانی اهمیت ندهد در واقع خودش مانع رشد و پیشرفت دستگاه متبوع اش شده است. وی همچنین بایان اینکه جامعه زنده و پویا به رسانه و نقد منصفانه آنها نیاز دارد، ادامه داد: مدیران ادارات و نهادهای استانی و شهرستان هم دلسوزانه پیگیر رفع مشکلات و دغدغه‌های خبرنگاران در حد اختیارات قانونی باشند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان به بیمه خبرنگاران هم اشاره کرد و گفت: ۲ نوع بیمه تأمین اجتماعی و صندوق هنر وجود دارد که اولی به سبب اینکه بیمه تصمیمیاتی در سطح ملی برای کاهش حق بیمه خبرنگاران گرفته شود و دومی هم با پرداخت ۷۰ درصد حق بیمه خبرنگاران کمک حال این قشر هستند. گلچین از پرداخت ۴۵ میلیارد ریال تسهیلات به خبرنگاران برای خرید تجهیزات مورد نیاز رسانه‌ای درسال گذشته هم خبر داد و افزود: خبرنگارانی که نیاز به تسهیلات دارند می‌توانند به ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی مراجعه کنند. وی از برگزاری آیین متمرکز تجلیل از خبرنگاران گلستان پس از پایان ماه صفر و در روز ۲۵ مردادماه جاری خبر داد و اضافه کرد: امروز توسعه استان که مسیرهای آن گشوده شده، نیاز به قلم خبرنگاران دارد.

امام جمعه لاهیجان:

دنیا مدیون ایستادگی ایران در برابر آمریکا است

امام جمعه لاهیجان با تأکید بر این که دنیا مدیون ایستادگی جمهوری اسلامی در برابر آمریکا است، گفت: این مقاومت معادلات قدرت را در منطقه و جهان تغییر داده است. حجت‌الاسلام سید جواد سلیمیانی در تجمع شبانه مردم لاهیجان با بیان اینکه جنگ جمهوری اسلامی با آمریکا به نفع همه جهان است، ادامه داد: امروز ما داریم جنگی را مدیریت می‌کنیم و در برابر ابرقدرت دنیا صف آرای می‌کنیم که بخاطرشر همه دنیا از شرق و غرب عالم مدیون جمهوری اسلامی هستند. وی ادامه داد: ما حتی از طرف چین، روسیه، اروپا، کشورهای خلیج فارس، جنبش‌های مقاومت و آزادخواه در حال جنگ هستیم چون اگر آمریکا از این منطقه اخراج شود، سایه شومش رفع شود و همیشه اش شکسته شود، به نفع همه خواهد بود. آمریکا سال‌ها است منابع خیلی از کشور ها را غارت می‌کند و حقوق ملت ها را تضییع می‌کند. امام جمعه لاهیجان با اشاره به این‌که امروز دنیا و کشورها مدیون جمهوری اسلامی هستند، گفت: آن‌ها باید به حاکمیت ما احترام بگذارند و از جمهوری اسلامی حمایت کنند. امروز دنیا ابرقدرت شدن جمهوری



خبر

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران ـ ساری:

حفاظت از میانکاله بدون مشارکت جوامع محلی امکان‌پذیر نیست

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران – ساری با تأکید بر نقش محوری دامداران و جوامع محلی در صیانت از میانکاله، گفت: حفاظت پایدار از این ذخیره‌گاه بدون مشارکت جوامع محلی ممکن نیست. علی باقری جامخانه در نشست با دامداران و ذی‌نفعان میانکاله که در اداره منابع طبیعی شهرستان بهشهر برگزار شد، با قدردانی از نقش دامداران در تولید محصولات دامی کشور، اظهار کرد: برنامه‌ریزی برای حفاظت و ساماندهی میانکاله باید با مشارکت مستقیم جوامع محلی انجام شود، چرا که این قشر شناخت دقیقی از ظرفیت‌ها، چالش‌ها و نیازهای این منطقه دارند. وی با اشاره به ضرورت هم‌افزایی میان دستگاه‌های مسئول و مردم افزود: نمی‌توان نسبت به آسیب‌هایی که منوجه منابع طبیعی و سرسرمایه‌های ملی است بی‌تفاوت بود و همه دستگاه‌ها و ذی‌نفعان باید برای صیانت از این میراث ارزشمند در کنار یکدیگر قرار گیرند. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران – ساری با بیان اینکه نباید در حوادثی مانند آتش‌سوزی‌های میانکاله، بدون بررسی دقیق، انگشت اتهام به سمت دامداران نشانه رود، تصریح کرد: اختلاف‌نظرها و نبود مشارکت مؤثر میان بومیان و ذی‌نفعان، روند حفاظت از میانکاله را با چالش مواجه می‌کند و لازم است تصمیم‌گیری‌ها با محوریت جامعه محلی انجام شود. باقری جامخانه با تأکید بر استفاده از دانش و تجربه بومی در مدیریت این منطقه گفت: حضور نمایندگان جوامع محلی در نشست‌های تصمیم‌سازی می‌تواند به اتخاذ راهکارهای عملی و مؤثر برای حفظ میانکاله کمک کند. وی همچنین با اشاره به ضوابط چرای دام در این منطقه اظهار کرد: بر اساس قوانین، حضور دام سبک در مراتع میانکاله تنها از ابتدای آذر تا پایان اردیبهشت‌ماه مجاز است و پس از آن دام‌ها باید به مناطق ییلاقی منتقل شوند. هرچند بیشتر دامداران این قانون را رعایت می‌کنند، اما انتظار می‌رود همه بهره‌برداران نسبت به اجرای دقیق آن اهتمام داشته باشند. مدیرکل منابع طبیعی مازندران، حفاظت از میانکاله را مسئولیتی همگانی دانست و افزود:

این عرصه‌های طبیعی متعلق به همه مردم و نسل‌های آینده است و هر گونه اقدام عمدی یا سهوی که منجر به تخریب یا آتش‌سوزی نشود، علاوه بر خسارت به منابع طبیعی، تضییع حقوق عمومی محسوب می‌شود. وی در پایان بر ضرورت توسعه برنامه‌های آموزشی و ترویجی برای جوامع محلی تأکید کرد و گفت: برگزاری کارگاه‌های آموزشی و اجرای برنامه‌های پیشگیرانه با همکاری تعاونی‌های دامداران و دستگاه‌های اجرایی، نقش مهمی در کاهش آسیب‌ها و ارتقای مشارکت مردمی در حفاظت از میانکاله خواهد داشت.

استاندار گیلان: زیست‌محیطی به حل مشکلات زیست‌محیطی کمک کند

استاندار گیلان با تأکید بر نقش بی‌بدیل رسانه‌ها در بهره‌گیری از فرصت‌ها و معرفی ظرفیت‌های استان گفت: رسانه‌ها به حل مشکلات زیست‌محیطی استان کمک کنند. هادی حق‌شناس در آیین نکوداشت خبرنگاران و اصحاب رسانه و مطبوعات استان گیلان، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید، اظهار کرد: فلسفه نام‌گذاری هر روز در تقویم، در حقیقت یادآوری خدمات ارزشمند و قدردانی از تلاش‌های هر قشر از جامعه است. وی با تأکید بر این که قدردانی از اقشار مختلف به‌ویژه خبرنگاران نباید محدود به یک روز خاص باشد، افزود: تقدیر و توجه به فعالان عرصه رسانه باید در تمام ایام سال استمرار داشته باشد؛ چراکه این نگاه مداوم، به ماندگاری و تداوم کار، فکر، اندیشه و خدمات آنان منجر خواهد شد. استاندار گیلان با اشاره به نقش کلیدی رسانه‌ها در بهره‌گیری از فرصت‌ها و معرفی ظرفیت‌های استان برای اثرگذاری مضاعف، تصریح کرد: اصحاب رسانه به عنوان رکن چهارم دموکراسی، ناخودآگاه هر مطلب، اشاره و دیدگاهشان در جامعه تأثیرگذار است و این تأثیرگذاری، مسئولیت آنان را دوچندان می‌کند. حق‌شناس با بیان این‌که گیلان با وجود ظرفیت‌های بی‌نظیر تاریخی و طبیعی، امروز با مشکلات عدیده زیست‌محیطی از جمله کمبود آب، ضعف زیرساخت‌ها، شبکه فاضلاب و معضل دفع زباله مواجه است، خاطرنشان کرد: حل این مسائل نیازمند اراده و اهتمام ویژه است و فارغ از ظرفیت‌های خدادادی، در صورت رسیدگی اصولی به این چالش‌ها، شاهد اتفاقات خوبی برای استان خواهیم بود.

=====



مدیرعامل شرکت توزیع برق غرب استان خبر داد

کشف ۶۹ دستگاه رمزارز غیرمجاز در غرب مازندران



غرب مازندران افزود: خاموشی به اندازه کافی می‌تواند موج نارضایتی مردم شود و اگر قطعی ارتباطات و افت کیفیت شبکه‌های مخابراتی نیز به آن اضافه شود، مشکلات و گدایه‌های مردم افزایش خواهد یافت. بابایی با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای مقابله با مصرف غیرمجاز برق گفت: در قالب طرح ملی «مهربان»، موضوع مدیریت هوشمند تلفات انرژی، مقابله با برق‌های غیرمجاز، استخراج غیرمجاز رمزارز و مشترکان بدمصرف در دستور کار قرار دارد. وی اظهار کرد: در غرب مازندران تاکنون ۶۹ دستگاه استخراج غیرمجاز رمزارز شناسایی و کشف شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران با اشاره به اجرای برنامه‌های مدیریت بار اظهار کرد: سال گذشته مدیریت بار از نیمه فروردین آغاز شد، اما امسال اجرای این برنامه از تیرماه شروع شده است. وی ادامه داد: امسال در شرایط عادی، مشترکان در بدترین حالت حدود چهار روز در هفته با خاموشی دو ساعته مواجه شده‌اند و موارد بیشتر از این، عمدتاً ناشی از حوادث و اتفاقات پیش‌بینی‌نشده بوده است. بابایی افزود: در برخی روزهای گرم اخیر نیز با توجه به تأمین مناسب برق از نیروگاه‌ها و همکاری مشترکان، مدیریت بار اعمال نشد و تلاش کردیم خاموشی‌ها به حداقل برسد.

● **ضرورت تأمین برق اض**

